SEPARATOR OBWODÓW
TYP As 416
dopuszczalna przy Uz=24V  - Ro≥Uwyj•3,3 / (Uz-12,7V)
LABOR – ASTER
AUTOMATYKA PRZEMYSŁOWA
PRZEZNACZENIE:
Separator obwodów As 416 przeznaczony jest do
galwanicznego oddzielenia obwodów oraz zmiany

na kablu podłączeniowym do zacisku UZ  (1) można stosować
dodatkowy kabel oddzielający masę zasilania od masy sygnałowej.
SPOSÓB ZAMAWIANIA
SEPARATOR As 416 – X
  SYGNAŁ WYJ.
1 - 0  10V
2 - 2  10V
3 - 0  5V
4 - 1  5V
Inne wykonania po uzgodnieniu
z producentem.
Produkcja i dystrybucja:                          LABOR – ASTER
04–218 Warszawa,  ul. Czechowicka 19
tel.  22 610 71 80,   22 610 89 45 ;   fax. 22 610 89 48
E- mail:  biuro@labor-automatyka.pl ,   labor@labor-automatyka.pl ;   www.labor-automatyka.pl
Producent zastrzega sobie możliwość dokonywania zmian w wyrobie.    Edycja 07/2024